**A**nos illi Domine misericordia / et conffiden-  
tia sunt meis attulere donum **XO**  
fessor dei Nycolas mobilis genitif  
nobilior mobilis ab ipso puerili eius/  
peccata domini inuenit divina misericordia  
ad summum rediit sed cum sancto domino **X**  
**G**loria tuum perinde aperiet / et super afflictio-  
nes pia gestans vestra **I**te mittit **V**

**E**cce quod das tibi totas puericias  
sui Nycolay / famelis valida pulsit / ita  
ut alia deficerent nisi metu / Andies  
ant vir dei / nubes omnisq; tintic  
portu applicuisse / illic pueris pse-  
cistit / rogans nantes / et saltum  
in centu modis / p. qd libe rauem /  
pene pueritatis subire miret / Cum  
alexandrie in horrea iactore  
optet nos reddere / **C**umba suis inge-  
fante nre qd dico / et ego vobis p  
mittam in die uite / qd illas mino-  
reum habent / apud regnum ex altis /  
Qui tu feceris et cuncti mesias /  
qd alexandrie acciperent reddidisse et  
missis imperiorum / uictus est / et  
et deus in suo formulo / magnifica-  
tione et tollente / pueris tu eris **210**  
mesias qd indige uicias / vir dei p. tunc /

as h[ab]et s[ecundu]m m[odum] d[omi]ni p[ro]p[ter]a R[ati]onarium euangeli  
a g[ra]m[m]atica minime g[ra]m[m]atica

Q[uo]d g[ra]m[m]atica b[ea]tissime l[et]ecula e[st] g[ra]m[m]atica  
c[on]tra d[omi]n[u]m q[uo]d d[omi]n[u]m t[em]p[or]is c[on]tra  
l[et]ecula s[ecundu]m s[ecundu]m q[uo]d d[omi]n[u]m s[ecundu]m  
as h[ab]et s[ecundu]m s[ecundu]m q[uo]d d[omi]n[u]m s[ecundu]m  
oruni de t[em]p[or]e s[ecundu]m s[ecundu]m q[uo]d d[omi]n[u]m s[ecundu]m

**Rationarium euangeli**  
starum omnia in se euangelia  
prosa, uersu, imaginibusq[ue]  
quā mirifice cōpleteat

1510.

Hexastichon Sebastiani brant in memorabiles  
euangelistarum figuras

Quisquis percupies facile euangelica dicta  
Seruare & memori mente tenere cito  
Picturam hanc cernas, lege carmina, mystica signa  
Imprime, ut ex illis dogmata sacra scias  
Ipse figurarum numerus te ducet ab intro  
Ostendens capitum materiam atq; locum

Iodoci Galli Rubeaques  
Hexastichon

Labilis hic facili natura iuuatur ab arte  
Tollitur & multus sub breuitate labor  
Plura figurarum referunt sacramenta sub unum  
Prospectum, & longo tempore lecta tenent  
Gratus erit labor & liber hic, quibus est onerosum  
Sepe ex lege noua dicere multa simul  
Eiusdem distichon  
Dicta uel acta Iesu capite & quo auctore reposta  
Hec lege certus eris, si meminisse iuuat

Georgij Simler ad lectorem Tetrastichon  
Aspice (per superos) miro simulacra uolatu  
Quam teneat faciem quodlibet arte suam  
Et dices toto non est presentius orbe  
Quod malum potius discere pluris opus